お問合せ

12.23 火

9：15　スタート

園内開放時間　～12：00

最終入場　10：15まで

開放時間内は出入り自由です！

エプロン・三角巾・マスク・室内用スリッ

パをご持参ください。

駐車場がありませんので、徒歩での来園を

お願いいたします。

当日の予定 お願い

ホームページもみてね

2025.

9:15～1２:00

　日頃より、慶光保育園の保育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　このたび、地域の皆さまとの触れ合いと交流を目的として「もちつき大会」を開催いた

します。園児・職員・地域の方々、そして子育て中の未就学児の親子の皆さまが集い、お

餅つきを通して自然と会話が生まれ、情報交換やコミュニケーションを楽しめる、ゆった

りとした有意義な時間になればと願っております。

　当日は、臼と杵を使った昔ながらのもちつきを体験し、出来立てのお餅を味わいなが

ら、心温まるひと時をお過ごしください。未就学児のお子さまも大歓迎です。ぜひ、ご近

所の方をお誘いあわせのうえ、お気軽にご参加ください。

　皆様のご来園を、心よりお待ちしております。

～地域交流～
もちつき大会の
ごあんない

慶光保育園　本園２（アーバン明治側）

慶光保育園

去年の様
子です

みんな真剣に
聞いています

株式会社　美研

慶光保育園　大分市大字猪野２１－４６

担当：日野（主任）／髙松（事務）

０９７－５２０－０１３３